R. 1762 $\frac{5}{6}$ August III (Jan Stoniński Szw.)porwała Prochowi Kosowskiemu
ustąpić Trzebiezme Stan. Kosow.papier folio pierz. w. Kor. Jan hr. ~~Kosowski~~ ^{Mieczkowski}

- Arch. Kos. S. O. L. Dypl. 70

671101016k

532.

Augustus Tertius DEI Gratia Rex Poloniae, Magnus Dux Lithuaniae, Rusiae, Prussiae,
Moesaviae, Sarmogitiae, kijoviae, Volhyniae, Podolici, Podlachiae, Livoniae, Smolensciae, Sese-
nie, Czerniechowicq'. Necnon Hereditarius Dux Saxoniae, et Princeps Elector.

Significamus presentem Litterarum nostrarum, quorum interest, universis et singulis. Consensisse Nos et permisisse, consentientes
et permittere presentem Litterarum nostrarum, Generoso Rocho de Pogowa Kopsowski Capitaneo nostro Sradicensi, ut possit et vult,
at de omni et integro iure suo aduitalitatis, quod ipse super villam Irzebiczna, desertam, in corpore Capitaneatus nostri Sradicensis
consistentem, in Palatinatu Sradicensi, sibi servit et competit cedere, illudq' in Personam ipsius Stanislai de Pogowa Kopsowski
fratris sui firmari, transferri, et plenarie transfundere. Quae huiusmodi Cessio, iurisq' Transfere, postquam eorum iura
quibuscumq' authentice Regni facta et recognita fuerint, Nos eam ratam et gratam Habituri sumus; ubi eam, quae praesens
hinc Consensu nostro Regio peragetur. Vigere Cujus Cessionis, praesentibus Consensu nostro, praenominatus ipse Stanislau Kopsow-
ski, praefatam Villam desertam cum omnibus aedificijs, structuris, castellis, agris, conseruationibus, hortis, pratis, pasuis,
syluis, nemoribus praedictis, laubus, molendinis, tabernis brauatorijs, Subditis, eorumq' laboribus, censibus, dationibus, usibus,
fructibus, comodis, et emolumentis, ceterisq' pertinentijs et pertinentijs antiquis et ad praesens ad eandem Villam spectan-
tibus, generaliter omnibus, nullis penitus exceptis et reservatis, tenet, habebit, et possidebit ad extrema vires sua tempora. Ita-
m, mittimus autem pro Nobis, et similibus Successoribus nostris, non esse Nos, simosq' Successores nostros, memorati Stanis-
slau Kopsowski, ab usu et pacifica Villae desertae Irzebiczna possessione arduum, aut alienatum, neq' amovendi, aut ali-
quatenus potestatem cupiamus datum, sed saluum et integrum ius aduitalitatis huiusmodi conservatum. Quod et similibus Successoribus nostris
praestabunt. Iuris nostris Regalibus, Episcopis, Ecclesijs Romano-Catholicae salutis morum. In quorum fidem praesentem manu
nostram subscribit, sigillis Regni communiri iussimus. Datum Varaviae. Die 1^{ta} mensis Junij. - Anno Domini MDCCLXX.

Augustus Rex

Dypl. 70

Consensus Federandi de Villae desertae
Irzebiczna runcupatae, in corpore Capiti-
taneatus Sradicensis, consistentem, ipsius
Rocho de Pogowa Kopsowski, in Perso-
nam ipsius Stanislai de Pogowa Kops-
owski.

Janusz Adamowski Metrice, Revisi
Proprietarius et Mitter Secretarius

Augustus Tertius DEI Gratia Rex Polonia, Magnus Dux Lithuania, Russia, Prussia, Masovia, Samogitia, Kijovia, Volhynia, Podolia, Podlachia, Livonia, Smolenscia, Severia, Czerniechowieq. Necnon Hereditarius Dux Saxonie, et Princeps Elector.

Significamus presentibus Literis nostris, quorum interest, universis et singulis. Consensisse Nos et permisisse, consentire et permittere presentibus Literis nostris, Generoso Rocho de Plagowa Kopsowski Capitaneo nostro Siradiensi, ut possit et valeat consistere in Palatinatu Siradiensi sibi servit et competit cedere, illudque in Personam fratris sui Stanislai de Plagowa Kopsowski quibuscumque authenticis Regni facta et recognita fuerit, Nos eam ratam et gratam habituri sumus; ubi eam, que preter hoc Consensu nostro Regio peragatur. Vigore cuius Cessionis, presentibus Consensus nostri, prenominali fratri Stanislaus Kopsowski, prefatam Villam desertam cum omnibus edificijs, structuris, curiis, agris, conservationibus, hortis, pratis, pasuis, sylvis, nemoribus pratis, laubus, molendinis, tabernis brassatorijs, Subditis, eorumque laboribus, censibus, dationibus, usibus, fructibus, comodis, et emolumentis, ceterisque attinentijs et pertinentijs antiquitatis et ad presentem ad eandem Villam spectantibus generaliter omnibus, nullis penitus exceptis et reservatis, tenebit, habebit, et possidebit ad extrema vite sue tempora. Promittimus autem pro Nobis, et nostris Successoribus nostris, non esse Nos, nostrisque Successores nostros, memorati fratri Stanislaus Kopsowski, ab usu et pacifica Villae desertae Irzebiczna possessione arriuturos, aut alienaturos, neque amovendi, aut alienandi potestatem cuiquam daturam, sed saluum et integrum jus advitalitium eidem conservaturos. Quod et nostri Successores nostri nostra subscribit, Sigillo Regni communis iussimus. Datum Varaviae. Die 2^{ta} mensis Junij. — Anno Domini MDCCXXII.

Augustus Rex

Dypl. 70

Consensus cedendi de Villae desertae Irzebiczna nuncupata, in Corpore Capitaneatus Siradiensis, consistens fratri Rocho de Plagowa Kopsowski, in Personam fratris Stanislai de Plagowa Kopsowski.

Johannes Dominiski Metrice Regis
Præfatus & Mittij Secretarius

Dypl. 70

Canelliariatu

M^o et Excell^o Dⁿⁱ Joannis Comitis
in Honislic et Bialozow a Matakho-
wice Matakouski Supremi Regni
Cancellarij Oppoteniensis Prodeuensis
Capitanei.

Sigillatum.

Ad Acta Metrices Regni Cancellariae mino-
ris circa Recognitionem Cessionis Feriali Quinta
post Festa Solemnia Nativitatis Dⁿⁱ Jesu
proxima Dies scilicet 30^{ma} Mensis Decembris
Anno Eiusdem 1762^o introcontenta Literae
Consensus S^{ae} M^{ajestatis} de toto tenore suo in-
scriptae, inscriptae et ingraphatae sunt.

Prodeuensis